
AREA CAMPER SOLARA 

Tariffe 2023 

 
Inverno-Primavera-Autunno 

PREZZI GIORNALIERI 
(Equipaggio e Camper) 

01/01 – 28/05 
01/10 – 31/12 

Sosta 24 ore 18,00 

Camper stop – dalle 21,00 alle 9,00 15,00 

 
Estate – Formula SOLARA CLUB (1) 

PREZZI GIORNALIERI 
24 ore 

29/05 – 30/06 
01/09 – 30/09 

01/07 – 31/07 
21/08 – 31/08 

01/08 – 05/08 
18/08 – 20/08 

06/08 – 17/08 

Prezzo a persona 6,00  8,00 10,00 12,00 

Bambini fino a 5 anni 
(non compiuti) 

gratis gratis gratis gratis 

Camper 6,00 8,00 10,00 12,00 

 
Estate – Formula STOP AND GO (2) 

PREZZI GIORNALIERI 
(Equipaggio e Camper) 

29/05 – 30/06 
01/09 – 30/09 

01/07 – 31/07 
21/08 – 31/08 

01/08 – 05/08 
18/08 – 20/08 

06/08 – 17/08 

Sosta 24 ore 15,00 20,00 22,00 25,00 

Camper stop – dalle 21,00 alle 9,00 12,00 15,00 17,00 20,00 

 
Tutte le tariffe includono l’allaccio alla rete elettrica (3A – 660W) ed il carico e scarico 
Supplemento di € 3,00 al giorno per corrente da 6A - 1.200 W 
Solo camper Service: carico e scarico € 7,00 
 
(1) La formula SOLARA CLUB comprende: 
▪ Sosta con soggiorno e pernottamento in piazzola 
▪ Corrente elettrica da 3 A 
▪ Carico e scarico 
▪ Utilizzo dei servizi igienici, lavandini, lavabi 
▪ Docce fredde libere, calde a gettone 
▪ Ingresso in piscina (dal 01/06 al 20/09) 
▪ Animazione (dal 18/06 al 09/09) 
▪ Miniclub (dal 18/06 al 09/09) 
▪ Percorso natura con attrezzature ginniche 
▪ Tornei e giochi collettivi (dal 18/06 al 09/09) 
▪ Parco giochi 
▪ Campi da tennis dalle 8,00 alle 15,00 
▪ Servizio trenino Conca Specchiulla – Spiaggia libera di San Giorgio (dal 18/06 al 05/09) 
 

(2) La formula STOP AND GO può essere richiesta, salvo disponibilità di piazzole libere, solo per il primo 

giorno di sosta, comprende: 
▪ Sosta con soggiorno e pernottamento in piazzola 
▪ Corrente elettrica da 3 A 
▪ Carico e scarico 
▪ Utilizzo dei servizi igienici, lavandini, lavabi 
▪ Docce fredde libere, calde a gettone 
▪ Percorso natura con attrezzature ginniche 
▪ Parco giochi 

▪ Servizio trenino Conca Specchiulla – Spiaggia libera di San Giorgio (dal 18/06 al 05/09) 


